
ROZKŁAD JAZDY ważny od 2 września 2018 roku

w dni 

robocze
8, 9.IX

codziennie 

oprócz 8 i 

9.IX

8-9.IX
codziennie 

opócz 2-9 IX
2-7.IX

w dni 

robocze 

oprócz 3-

7.IX

3-7.IX 8.IX

codzienie 

oprócz 

niedziel i 

8.IX

8-9.IX

codziennie 

oprócz 8 i 

9.IX

w dni 

robocze

w dni 

robocze 

od 10.IX

8-9.IX

codziennie 

oprócz 8-

9.IX

8-9.IX

codziennie 

oprócz 8, 9, 

15,16.IX

15,16.IX 8-9.IX

codziennie 

oprócz 8-

9.IX

w dni 

robocze 

od 10.IX

w dni 

robocze od 

10.IX

8.IX

codzienie 

oprócz 

niedziel,  

świąt i 8.IX

8.IX
codziennie 

opócz 2-8.IX
2-7.IX 8.IX

codzienie 

oprócz 

niedziel, 

świąt i 3-

8.IX

3-7.IX
codziennie 

oprócz sobót
8.IX

codziennie 

opócz 2-8.IX
2-7.IX

codziennie 

oprócz 8.IX
8.IX

codziennie 

opócz 2-8.IX
8.IX 2-7.IX

codziennie 

oprócz 

sobót

77863 77853*** 77853 17215*** 17215 17215 77859 77859 77857 77857 17209***
17223

17209
77855 77311 77751*** 77751 17213*** 17213 17213 77749*** 77749 77357 77291 77755 77755 17217*** 17217 17217 17221 17221 17221 77845 77481 77481 77481 17207 17207 17219 17219*** 17219 77329

Powstaniec 

Wielkopolski

Powstaniec 

Wielkopolski

Powstaniec 

Wielkopolski

PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2

Kutno o. 05:22 05:37 09:13 09:19 09:19 13:34 13:44 13:55 18:17 18:17 18:27

Nowe Kutnowskie (DK 92)** o. 05:37 05:52 09:28 09:34 09:34 13:50 13:59 14:10 18:32 18:32 18:42

Krzewie (przy skrzyżowaniu ul. 

Łęczyckiej i Przemysłowej)
o. 05:48 06:03 09:39 09:45 09:45 14:00 14:10 14:21 18:43 18:43 18:53

Turzynów  (DK 92 - w miejcowości 

Chodów)**
o. 06:00 06:15 09:51 09:57 09:57 14:13 14:22 14:33 18:55 18:55 19:05

Kšodawa II (dworzec PKP-

dotyczy autobusów 

kończących i zaczynających 

bieg na stacji Kłodawa)

o. 03:45 03:51 04:02 < < < < < < < < 18:16 18:28 < < <

Kšodawa I (DW 263 ul.DĐbska 

30)*
o. 03:49 03:55 04:06 06:11 06:26 10:02 10:08 10:08 14:23 14:33 14:44 18:20 18:32 19:06 19:06 19:16

Baršogi (przy Koůciele) o. 04:09 04:15 04:26 06:31 06:46 10:22 10:28 10:28 14:43 14:53 15:04 18:40 18:52 19:26 19:26 19:36

Košo o. 04:22 04:28 04:39 06:44 06:59 08:00 08:39 10:35 10:41 10:41 12:27 12:27 14:56 15:06 15:17 18:53 19:05 19:39 19:39 19:49 21:00

Budki Nowe o. 04:32 04:38 04:49 06:54 07:09 08:11 08:49 10:45 10:51 10:51 12:37 12:37 15:06 15:16 15:27 19:03 19:15 19:49 19:49 19:59 21:10

Kramsk II (przystanek w 

miejscowości Wysokie przy 

skrzyżowaniu z drogą na Milin)
o. 04:45 04:51 05:02 07:07 07:22 08:23 09:02 10:58 11:04 11:04 12:50 12:50 15:19 15:29 15:40 19:16 19:28 20:02 20:02 20:12 21:23

Kramsk (dworzec PKP) 04:51 04:57 05:08 07:13 07:28 08:29 09:08 11:04 11:10 11:10 12:56 12:56 15:25 15:35 15:46 19:22 19:34 20:08 20:08 20:18 21:29

Kramsk I (przystanek przy 

Szkole Podstawowej)
o. 05:00 05:06 05:17 07:22 07:37 08:38 09:17 11:13 11:19 11:19 13:05 13:05 15:34 15:44 15:55 19:31 19:43 20:17 20:17 20:27 21:38

Konin p. 05:18 05:24 05:35 07:40 07:55 08:56 09:35 11:31 11:37 11:37 13:23 13:23 15:52 16:02 16:13 19:49 20:01 20:35 20:35 20:45 21:56

Konin o. 03:44 04:41 04:51 05:28 05:34 05:45 06:04 06:03 06:49 07:04 07:50 08:05 08:38 09:06 09:45 11:41 11:47 11:47 13:33 13:33 14:38 15:04 16:02 16:12 16:23 16:49 17:00 17:17 18:47 19:23 19:33 19:44 20:45 20:45 20:55

Konin Zachód o. 03:47 04:44 04:54 05:31 05:37 05:48 06:08 06:07 06:52 07:07 07:53 08:08 08:42 09:09 09:48 11:44 11:50 11:50 13:36 13:36 14:41 15:07 16:05 16:15 16:26 16:52 17:04 17:20 18:50 19:26 19:36 19:47 20:48 20:48 20:58

Kawnice o. 03:51 04:48 04:58 05:35 05:41 05:52 06:12 06:11 06:57 07:11 07:57 08:12 08:46 09:13 09:52 11:48 11:54 11:54 13:40 13:40 14:45 15:11 16:09 16:19 16:30 16:56 17:08 17:24 18:54 19:30 19:40 19:51 20:52 20:52 21:02

Spšawie o. 03:54 04:52 05:01 05:39 05:44 05:55 06:15 06:14 07:01 07:15 08:00 08:15 08:49 09:16 09:55 11:51 11:57 11:57 13:43 13:43 14:48 15:14 16:12 16:22 16:33 17:00 17:11 17:27 18:57 19:33 19:43 19:54 20:55 20:55 21:05

Cienin Koůcielny o. 03:58 04:56 05:05 05:42 05:48 05:59 06:19 06:23 07:04 07:19 08:04 08:19 08:53 09:20 09:59 11:56 12:01 12:01 13:47 13:47 14:52 15:18 16:16 16:26 16:37 17:03 17:15 17:31 19:01 19:37 19:47 19:58 20:59 20:59 21:09

Cienin o. 04:01 04:59 05:08 05:45 05:51 06:02 06:22 06:24 07:07 07:22 08:07 08:22 08:56 09:24 10:02 11:59 12:04 12:04 13:50 13:50 14:56 15:21 16:20 16:29 16:40 17:06 17:18 17:34 19:04 19:41 19:50 20:01 21:02 21:02 21:12

Sšupca o. 04:07 05:04 05:14 05:51 05:57 06:08 06:28 06:30 07:13 07:28 08:13 08:28 09:02 09:29 10:08 12:04 12:10 12:10 13:56 13:56 15:01 15:27 16:25 16:35 16:46 17:12 17:24 17:40 19:10 19:46 19:56 20:07 21:08 21:08 21:18

Strzaškowo o. 04:10 05:07 05:17 05:54 06:00 06:11 06:31 06:34 07:16 07:31 08:16 08:31 09:05 09:32 10:11 12:07 12:13 12:13 14:00 13:59 15:04 15:30 16:28 16:38 16:49 17:16 17:27 17:44 19:13 19:49 19:59 20:10 21:11 21:11 21:21

Wólka o. 04:14 05:12 05:21 05:59 06:04 06:15 06:35 06:39 07:20 07:35 08:20 08:35 09:09 09:36 10:15 12:12 12:17 12:17 14:03 14:03 15:09 15:34 16:33 16:42 16:53 17:20 17:31 17:47 19:17 19:53 20:03 20:14 21:16 21:15 21:25

Otoczna o. 04:17 05:15 05:24 06:02 06:07 06:18 06:38 06:42 07:24 07:38 08:24 08:38 09:12 09:40 10:18 12:15 12:21 12:21 14:07 14:07 15:12 15:38 16:36 16:47 16:57 17:23 17:35 17:51 19:21 19:57 20:07 20:18 21:19 21:18 21:29

Gutowo Wlkp. o. 04:20 05:18 05:27 06:06 06:10 06:21 06:41 06:45 07:27 07:41 08:27 08:41 09:15 09:43 10:21 12:18 12:24 12:24 14:10 14:10 15:15 15:41 16:39 16:50 17:00 17:26 17:38 17:54 19:24 20:00 20:10 20:21 21:22 21:21 21:32

Wrzeůnia o. 04:27 05:25 05:34 06:12 06:17 06:28 06:48 06:52 07:34 07:48 08:33 08:48 09:22 09:49 10:28 12:24 12:30 12:30 14:17 14:16 15:21 15:47 16:45 16:56 17:06 17:33 17:44 18:01 19:30 20:06 20:16 20:27 21:28 21:28 21:38

Podstolice p. 03:34 05:31 04:41 06:19 06:24 06:35 06:55 06:59 07:40 07:55 08:40 08:55 09:29 09:56 10:35 12:31 12:37 12:37 14:23 14:23 15:28 15:54 16:52 17:03 17:13 17:40 17:51 18:09 19:37 20:13 20:23 20:34 21:35 21:35 21:45

Podstolice o. 04:34 05:41 05:41 06:29 06:24 06:35 06:55 06:59 07:55 07:55 08:55 08:55 09:29 10:07 10:35 12:41 12:37 12:37 14:33 14:23 15:53 15:54 17:02 17:03 17:13 17:50 17:51 18:09 19:37 20:23 20:23 20:34 21:35 21:45 21:45

Nekla o. 04:39 05:46 05:46 06:34 06:30 06:41 07:00 07:05 08:00 08:00 09:00 09:00 09:34 10:13 10:40 12:46 12:42 12:42 14:38 14:28 15:59 15:59 17:08 17:08 17:18 17:56 17:56 18:14 19:42 20:29 20:28 20:39 21:40 21:50 21:50

Guštowy o. 04:44 05:51 05:51 06:39 06:35 06:46 07:05 07:10 08:06 08:05 09:05 09:05 09:39 10:17 10:45 12:52 12:47 12:47 14:44 14:33 16:04 16:04 17:13 17:13 17:23 18:01 18:01 18:19 19:47 20:33 20:33 20:44 21:45 21:55 21:55

Kostrzyn Wlkp. o. 04:51 05:58 05:58 06:45 06:41 06:52 07:11 07:16 08:12 08:12 09:11 09:11 09:45 10:24 10:51 12:58 12:53 12:53 14:49 14:39 16:10 16:10 17:19 17:19 17:30 18:07 18:07 18:24 19:53 20:40 20:39 20:50 21:51 22:01 22:01

Paczkowo o. 04:56 06:03 06:03 06:50 06:46 06:57 07:16 07:21 08:17 08:17 09:16 09:16 09:50 10:29 10:56 13:02 12:58 12:58 14:55 14:44 16:15 16:15 17:24 17:24 17:35 18:12 18:12 18:29 19:58 20:45 20:44 20:55 21:56 22:07 22:06

SwarzĹdz o. 05:01 06:08 06:08 06:55 06:51 07:02 07:21 07:26 08:22 08:22 09:21 09:21 09:55 10:30 10:33 11:01 13:08 13:03 13:03 15:00 14:49 15:05 16:05 16:21 16:21 17:29 17:29 17:40 18:17 18:17 18:34 20:03 20:49 20:49 21:00 22:01 22:11 22:11

PoznaŔ Antoninek o. 05:04 06:11 06:11 06:58 06:54 07:05 07:24 07:29 08:25 08:25 09:24 09:24 09:58 10:34 10:36 11:04 13:11 13:06 13:06 15:03 14:52 15:09 16:08 16:25 16:25 17:32 17:32 17:43 18:20 18:20 18:37 20:06 20:53 20:53 21:04 22:04 22:14 22:14

PoznaŔ Wschód o. 05:08 06:14 06:14 07:06 06:57 07:22 07:28 07:36 08:28 08:28 09:28 09:27 10:02 10:37 10:40 11:08 13:14 13:11 13:18 15:06 14:56 15:13 16:12 16:33 16:33 17:37 17:37 18:00 18:24 18:23 18:41 20:10 20:56 20:56 21:07 22:08 22:20 22:20

PoznaŔ Garbary o. 05:11 06:17 06:17 07:09 07:00 07:25 07:31 07:39 08:31 08:31 09:31 09:30 10:05 10:40 10:43 11:11 13:17 13:14 13:21 15:09 14:59 15:17 16:15 16:36 16:36 17:40 17:40 18:03 18:26 18:26 18:44 20:13 21:00 20:59 21:10 22:11 22:23 22:23

PoznaŔ Gšówny p. 05:14 06:21 06:21 07:12 07:04 07:29 07:34 07:42 08:35 08:35 09:35 09:35 10:08 10:44 10:46 11:14 13:20 13:17 13:24 15:12 15:02 15:21 16:18 16:39 16:39 17:43 17:43 18:06 18:30 18:30 18:47 20:17 21:03 21:03 21:14 22:14 22:26 22:26

do Now ego 

Tomyśla                    

(w  dni 

robocze)

do Jarocina

do ZbĐszynka                         

(w  dni 

robocze)

do ZbĐszynka                                    

(w  dni robocze)

do 

Krotoszyna
do Jarocina

do ZbĐszynka                             

(w  dni 

robocze)

do 

Zbąszynka

G ď I C O P

Terminy kursowania

Numer pociĐgu

Miejscowoůč

S U B O T U A

PRZESIADKA NA POCIďG 10 minut

o. - odjazd, p. - przyjazd

Koleje Wielkopolskie Sp. z o. o. zastrzegają sobie prawo do wprowadzenia
 zmian w rozkładzie jazdy w okresie jego ważności. 

*DW 263 - Droga Wojewódzka nr 263
** DK 92 - Droga Krajowa nr 92
***na stacji Podstolice w dniach 8-9.IX przesiadka z pociągu na pociąg

o.

A
U

T
O

B
U

S
P
O
C
IĄ

G



ROZKŁAD JAZDY ważny od 2 września 2018 roku

*DW 263 - Droga Wojewódzka nr 263
** DK 92 - Droga Krajowa nr 92
***na stacji Podstolice w dniach od 8-9.IX przesiadka z pociągu na pociąg

Koleje Wielkopolskie Sp. z o. o. zastrzegają sobie prawo do wprowadzenia zmian w rozkładzie jazdy w okresie jego ważności. 

codziennie 8-9.IX

codziennie 

oprócz 8 i 

9.IX

3-8.IX

codzienie 

oprócz 

niedziel, świąt 

i 3-8.IX

3-7.IX

w dni 

robocze 

od 10.IX

codziennie 

oprócz 8 i 

9.IX

8- 9.IX

codziennie 

oprócz 8-9 

IX

8-9.IX

codziennie 

oprócz 8-

9.IX

8-9.IX

codzienie 

oprócz 

niedziel i 

świąt i 

8.IX

8.IX

codziennie 

oprócz 8-

9.IX

8-9.IX

codziennie 

oprócz 8-

9.IX

8-9.IX

w dni 

robocze 

od 10.IX

codzienie 

oprócz 

niedziel i 

świąt i 8.IX

codziennie 

opróćz 8.IX
8.IX 3-7.IX

w dni robocze 

oprócz 3-7.IX

w dni robocze 

od 10.IX

w dni 

robocze
8.IX codziennie 8.IX

codzienie 

oprócz 

niedziel, 

świąt i 3-

8.IX

3-7.IX

codziennie 

oprócz 

sobót i 2-

7.IX

2-7.IX
codziennie 

oprócz 8.IX
8.IX

w dni 

robocze
codziennie

codziennie 

oprócz 2-

8.IX

2-7.IX 8.IX
w dni 

robocze

codziennie 

oprócz 8.IX
8.IX

71220

71204

77426             

77302***
77426 77660 77660 77660 77807

71218

77102

71218***
77444 77444***

77302

71216
71216*** 77482 77482*** 77266 77266*** 71200 71200 77314 77470 71202 77372***

77546 

Powstaniec 

Wielkopolski

77546 

Powstaniec 

Wielkopolski

77699 77694 77374
71222

71208
77712 77712 77712 77462 77462 77274 77274*** 77248 71204 71214 71214 71214*** 77484 77452 77388***

PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2

Poznań Główny o. 04:50 05:29 06:44 06:44 06:44 08:51 07:43 07:43 09:16 09:16 11:10 11:45 12:25 12:30 13:21 13:40 14:12 14:31 14:49 14:57 15:06 15:26 15:42 16:11 16:15 16:50 16:50 17:02 17:37 17:56 18:35 18:35 19:25 20:38 20:44 20:44 21:58 22:45 22:45

Poznań Garbary o. 04:54 05:33 06:48 06:48 06:48 08:55 07:47 07:47 09:20 09:20 11:14 11:49 12:29 12:34 13:25 13:44 14:16 14:35 14:53 15:01 15:10 15:30 15:46 16:15 16:19 16:54 16:54 17:06 17:41 18:00 18:39 18:39 19:29 20:42 20:48 20:48 22:02 22:49 22:49

Poznań Wschód o. 04:57 05:36 06:51 06:51 06:51 08:58 07:50 07:50 09:23 09:23 11:17 11:52 12:32 12:37 13:28 13:47 14:19 14:38 14:56 15:04 15:13 15:33 15:49 16:18 16:22 16:57 16:57 17:09 17:44 18:03 18:42 18:42 19:32 20:45 20:51 20:51 22:05 22:52 22:52

Poznań Antoninek o. 05:00 05:39 06:55 06:54 06:54 09:01 07:53 07:53 09:26 09:26 11:20 11:56 12:35 12:41 13:31 13:50 14:22 14:41 15:00 15:07 15:16 15:36 15:52 16:22 16:25 17:01 17:00 17:12 17:47 18:06 18:45 18:45 19:35 20:48 20:54 20:55 22:08 22:55 22:56

Swarzędz o. 05:05 05:44 06:58 06:58 07:03 09:05 07:58 07:58 09:30 09:30 11:24 12:00 12:39 12:45 13:35 13:54 14:26 14:51 15:04 15:11 15:20 15:40 15:56 16:25 16:29 17:04 17:04 17:16 17:51 18:10 18:49 18:49 19:39 20:52 21:02 21:03 22:12 22:59 23:00

Paczkowo o. 05:10 05:49 07:03 07:03 07:08 08:03 08:03 09:35 09:35 11:29 12:04 12:44 12:49 13:40 14:00 14:56 15:09 15:16 15:25 16:01 16:30 16:34 17:09 17:09 17:21 17:56 18:15 18:54 18:54 19:44 20:57 21:07 21:08 22:17 23:04 23:04

Kostrzyn Wlkp. o. 05:15 06:03 07:16 07:16 07:21 08:17 08:17 09:50 09:41 11:34 12:09 12:58 13:03 13:45 14:05 15:01 15:14 15:21 15:30 16:15 16:36 16:39 17:23 17:23 17:35 18:13 18:31 18:59 19:00 19:58 21:02 21:12 21:12 22:22 23:09 23:10

Gułtowy o. 05:21 06:09 07:22 07:22 07:27 08:23 08:23 09:56 09:46 11:40 12:15 13:04 13:09 13:51 14:10 15:07 15:20 15:27 15:36 16:21 16:41 16:45 17:29 17:29 17:41 18:19 18:37 19:05 19:05 20:04 21:08 21:18 21:18 22:28 23:15 23:15

Nekla o. 05:26 06:14 07:27 07:27 07:32 08:28 08:28 10:01 09:51 11:45 12:20 13:09 13:14 13:56 14:15 15:12 15:25 15:32 15:41 16:26 16:46 16:50 17:34 17:34 17:46 18:24 18:42 19:10 19:11 20:09 21:13 21:23 21:24 22:33 23:20 23:21

Podstolice p. 05:31 06:19 07:32 07:32 07:37 07:33 08:33 10:06 09:57 10:51 12:26 12:14 13:19 13:02 14:21 14:17 15:30 15:38 15:47 16:31 16:52 16:56 17:39 17:39 17:51 18:30 18:48 19:16 19:16 20:14 21:19 21:29 21:29 22:39 23:26 23:26

Podstolice o. 05:41 06:19 07:55 07:32 07:37 08:33 08:50 10:06 10:07 11:51 12:47 13:14 13:29 14:02 14:33 15:17 15:38 15:38 15:47 16:31 17:02 16:56 17:50 17:39 17:51 18:30 18:48 19:16 19:30 20:14 21:19 21:29 21:45 22:39 23:26 23:36

Września o. 05:48 06:27 08:02 07:40 07:45 08:41 08:58 10:14 10:15 11:58 12:55 13:28 13:37 14:10 14:41 15:25 15:45 15:45 15:54 16:39 17:10 17:04 17:58 17:47 17:59 18:38 18:56 19:24 19:38 20:22 21:27 21:37 21:53 22:47 23:34 23:44

Gutowo Wlkp. o. 05:55 06:33 08:09 07:46 07:51 08:47 09:04 10:20 10:20 12:05 13:01 13:34 13:43 14:16 14:47 15:31 15:52 15:52 16:01 16:45 17:17 17:10 18:04 17:53 18:05 18:44 19:02 19:30 19:45 20:28 21:33 21:43 22:00 22:53 23:40 23:51

Otoczna o. 05:58 06:36 08:12 07:49 07:54 08:50 09:07 10:23 10:24 12:08 13:04 13:37 13:46 14:19 14:50 15:34 15:55 15:55 16:04 16:48 17:19 17:13 18:07 17:56 18:08 18:47 19:05 19:33 19:48 20:31 21:36 21:46 22:03 22:56 23:43 23:53

Wólka o. 06:01 06:40 08:15 07:53 07:58 08:54 09:11 10:27 10:27 12:11 13:08 13:41 13:50 14:23 14:54 15:38 15:59 15:58 16:07 16:52 17:23 17:17 18:11 18:00 18:12 18:51 19:09 19:37 19:51 20:35 21:40 21:50 22:06 23:00 23:47 23:57

Strzałkowo o. 06:05 06:43 08:19 07:56 08:01 08:57 09:14 10:30 10:30 12:15 13:11 13:44 13:53 14:26 14:58 15:41 16:02 16:02 16:11 16:55 17:26 17:20 18:15 18:03 18:15 18:54 19:12 19:40 19:54 20:38 21:43 21:53 22:10 23:03 23:50  00:00

Słupca o. 06:08 06:47 08:22 08:00 08:05 09:01 09:17 10:34 10:34 12:18 13:15 13:48 13:56 14:30 15:01 15:45 16:05 16:05 16:14 16:59 17:30 17:24 18:18 18:07 18:19 18:58 19:16 19:44 19:58 20:42 21:47 21:57 22:13 23:07 23:54 00:04

Cienin o. 06:14 06:52 08:28 08:05 08:10 09:06 09:23 10:39 10:39 12:24 13:20 13:53 14:02 14:35 15:06 15:50 16:11 16:11 16:20 17:04 17:36 17:29 18:24 18:12 18:24 19:03 19:21 19:49 20:03 20:47 21:52 22:02 22:18 23:12 23:59 00:09

Cienin Kościelny o. 06:17 06:55 08:31 08:08 08:13 09:09 09:26 10:42 10:43 12:27 13:23 13:56 14:05 14:38 15:10 15:53 16:14 16:14 16:23 17:07 17:38 17:32 18:26 18:15 18:27 19:06 19:24 19:52 20:07 20:50 21:55 22:05 22:22 23:15 00:02 00:12

Spławie o. 06:21 06:59 08:35 08:12 08:17 09:13 09:30 10:46 10:46 12:31 13:27 14:00 14:09 14:42 15:13 15:57 16:18 16:18 16:27 17:11 17:43 17:36 18:30 18:19 18:31 19:10 19:28 19:56 20:10 20:54 21:59 22:09 22:26 23:19 00:06 00:16

Kawnice o. 06:24 07:03 08:39 08:16 08:21 09:17 09:33 10:50 10:50 12:34 13:30 14:04 14:13 14:46 15:17 16:01 16:22 16:21 16:30 17:15 17:46 17:40 18:34 18:23 18:35 19:14 19:32 20:00 20:14 20:58 22:03 22:13 22:29 23:23 00:10 00:20

Konin Zachód o. 06:29 07:07 08:44 08:21 08:26 09:22 09:39 10:55 10:55 12:39 13:36 14:08 14:18 14:50 15:22 16:06 16:26 16:25 16:35 17:20 17:51 17:45 18:40 18:28 18:39 19:19 19:36 20:05 20:19 21:02 22:07 22:18 22:34 23:28 00:15 00:25

Konin p. 06:32 07:10 08:46 08:24 08:29 09:24 09:41 10:57 10:57 12:42 13:38 14:11 14:20 14:53 15:24 16:08 16:29 16:28 16:38 17:23 17:54 17:48 18:42 18:31 18:42 19:21 19:38 20:07 20:21 21:05 22:10 22:21 22:36 23:30 00:17 00:27

Konin o. 04:00 06:42 07:20 09:34 09:51 11:07 11:07 15:03 15:34 16:18 16:39 19:30 19:48 21:16 22:20 22:31 22:46

Kramsk I (przystanek na ul. 

Słonecznej)
o. 04:18 07:00 07:38 09:52 10:09 11:25 11:26 15:21 15:52 16:36 16:57 19:48 20:06 21:34 22:38 22:49 23:04

Kramsk (dworzec PKP) 04:27 07:09 07:47 10:01 10:15 11:34 11:32 15:30 16:01 16:45 17:06 19:57 20:15 21:43 22:47 22:58 23:13

Kramsk II (przystanek w 

miejscowości Wysokie przy 

skrzyżowaniu z drogą na Milin)
o. 04:33 07:15 07:32 10:07 10:24 11:39 11:41 15:36 16:07 16:51 17:12 20:03 20:21 21:49 22:53 23:04 23:19

Budki Nowe o. 04:46 07:28 08:06 10:20 10:37 11:52 11:53 15:49 16:20 17:04 17:25 20:16 20:34 22:02 23:06 23:17 23:32

Koło o. 04:57 07:38 08:16 10:31 10:48 12:02 12:03 16:00 16:31 17:15 17:36 20:26 20:44 22:13 23:18 23:28 23:43

Barłogi (przy Kościele) o. 05:17 10:51 11:09 16:20 16:52 17:35 17:57 22:33 23:39 23:48  00:03

Kłodawa I (DW 263 ul. Dąbska 

30)*
o. 05:37 11:11 11:28 16:40 17:11 17:55 18:16 22:53 23:59 00:08 00:23

Kłodawa II (dworzec PKP 

dotyczy autobusów 

kończących i zaczynających 

bieg na stacji Kłodawa)

o. < < < < < 17:59 18:20 < 00:03 00:12 00:27

Turzynów  (DK 92 - w miejcowości 

Chodów)**
o. 05:47 11:22 11:38 16:50 17:22 23:04

Krzewie (przy skrzyżowaniu ul. 

Łęczyckiej i Przemysłowej)
o. 06:00 11:34 11:51 17:03 17:34 23:16

Nowe Kutnowskie (DK 92)** o. 06:10 11:45 12:01 17:13 17:45 23:26

Kutno o. 06:26 11:57 12:14 17:29 18:00 23:42

z Krotoszyna

ze Zbąszynka  

(w  dni 

robocze)

ze Zbąszynka ze Zbąszynka
ze 

Zbąszynka
z Jarocina ze Zbąszynka

ze 

Zbąszynka

S U B O T U A

Miejscowość

G Ą I C O P

Terminy kursowania

Numer pociągu

PRZESIADKA NA AUTOBUS 10 minut

o. - odjazd   p. - przyjazd

o.

3

6

A
U

T
O

B
U

S
P
O
C
IĄ

G


